
Zemský h ř eb č i n e c  T l u ma čo v ,  s . p . o .  
D o l n í  1 1 5 ,  7 6 3  6 2  T l u m a č o v ,  I Č :  7 1 2 9 4 5 7 1  

w w w . h r e b c i n e c - t l u m a c o v . c z  i n f o @ h r e b c i n e c - t l u m a c o v . c z  
             

 

1 
Zemský hřebčinec Tlumačov, státní příspěvková organizace, Dolní 115, 763 62 Tlumačov, IČ: 71294571, tel.: 577 929 085, 

e-mail: info@hrebcinec-tlumacov.cz, www.hrebcinec-tlumacov.cz 

             

 

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
PROVOZNÍ A SKLADOVÁ ÚČETNÍ 

 
Stručný popis pracovního místa (charakteristika pracovní činnosti): 

- Práce s účetním programem FIS 3000 od společnosti COMPEX 

- Vystavení faktur, zpracování účetní evidence vydaných faktur, vystavení upomínek a penalizací 

- Účtování o zásobách a zboží 

- Evidence majetku organizace (zařazení, vyřazení, odpisy, inventury) 

- Zpracování výkazu DPH, Kontrolní hlášení, Souhrnné hlášení 

- Čtvrtletní a roční závěrky – zasílání do CSÚIS 

- Příprava a zpracování inventarizace závazků a pohledávek organizace 

- Účtování dle postupů účtování pro vybrané účetní jednotky a dle Českých účetních standardů 700 

- 710 

- Zastupitelnost s pozicí finanční účetní 

 

 

Požadavky kladené na uchazeče: 

• Středoškolské/vysokoškolské vzdělání ekonomického směru 

• Praxe v oboru výhodou 

• Komunikační předpoklady 

• Dobrou uživatelskou úroveň práce na PC (MS Office) 

• Flexibilitu, spolehlivost, odpovědnost a samostatnost 

• Znalost účetnictví a daňové problematiky (výhodou pro oblast příspěvkových organizací) 

 

Další informace: 

• Pracovní poměr na dobu určitou – 1 rok (možnost prodloužení až na dobu neurčitou), zkušební doba dle 

Zákoníku práce  

• Předpokládané datum vzniku pracovního poměru: od 01.03.2025 nebo datum pozdější po vzájemné 

dohodě 

• Místo výkonu práce: Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o. 

• Platová třída: 9. (odměňování podle zákona č. 262/2006 Sb. v platném znění a nařízení vlády č. 564/2006 

Sb. v platném znění). Možnost čtvrtletních odměn. 

 

Náležitosti písemné přihlášky uchazeče: 

• Přesné označení výběrového řízení 

• Jméno, příjmení a titul uchazeče 

• Datum a místo narození uchazeče 

• Státní příslušnost uchazeče 

• Místo trvalého pobytu uchazeče 

• Telefonní kontakt, email 

• Datum a podpis uchazeče 

http://www.hrebcinec-tlumacov.cz/
mailto:info@hrebcinec-tlumacov.cz


Zemský h ř eb č i n e c  T l u ma čo v ,  s . p . o .  
D o l n í  1 1 5 ,  7 6 3  6 2  T l u m a č o v ,  I Č :  7 1 2 9 4 5 7 1  

w w w . h r e b c i n e c - t l u m a c o v . c z  i n f o @ h r e b c i n e c - t l u m a c o v . c z  
             

 

2 
Zemský hřebčinec Tlumačov, státní příspěvková organizace, Dolní 115, 763 62 Tlumačov, IČ: 71294571, tel.: 577 929 085, 

e-mail: info@hrebcinec-tlumacov.cz, www.hrebcinec-tlumacov.cz 

 

Výčet dokladů, které uchazeč připojí k přihlášce: 

• Strukturovaný profesní životopis 

• Motivační dopis 

• Výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce – KOPIE 

• Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 

 

Bližší informace poskytne Ing. Hana Buršíková, ekonom organizace, tel. +420 773 247 852.  

 

Přihlášku s přílohami doručte nejpozději do 31.1. 2025.  

e-mailem na adresu: info@hrebcinec-tlumacov.cz,  

nebo písemně na adresu: Zemský hřebčinec Tlumačov s.p.o. 

Dolní 115 

763 62 Tlumačov 

 

Výběrové řízení proběhne formou ústního pohovoru na adrese sídla organizace. O přesném termínu 

konání výběrového řízení budou uchazeči splňující požadavky informování e-mailem či telefonicky. 

Výsledky výběrového řízení budou oznámeny nejpozději do 10.2.2025.  

 

Upozornění: 

Hřebčinec si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu, nebude vracet dokumenty 

postoupené do výběrového řízení a nebude sdělovat uchazečům (uchazečkám), kteří nebudou vybrání na 

pracovní pozici, která je předmětem tohoto výběrového řízení, důvody takového rozhodnutí. Odeslání 

přihlášky, resp. Strukturovaného profesního životopisu uchazeč o předmětnou pracovní pozici souhlasí se 

zpracováním osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 

pro účely příslušného výběrového řízení.  

 

V Tlumačově dne 20.12.2024 

 

 

        

 

 

 

http://www.hrebcinec-tlumacov.cz/
mailto:info@hrebcinec-tlumacov.cz
mailto:info@hrebcinec-tlumacov.cz

